
 
 

Sidste nyt om kunstgræsbane til Brabrand Fodbold 
 

Bestyrelsen har i dag (fredag den 18. dec.) modtaget et brev fra Århus kommune, at Brabrand IF er 

blandt de sidste tre klubber, der er med i opløbet om en ny kunstgræsbane. I alt var der 7 projekter i 

ansøgningsfeltet, hvor der nu er siet fire fra. Udover Brabrand IF er det, ifølge pressen, VRI og 

Århus Fremad, der er valgt til en ”nærmere udredning”. To klubber vil i sidste ende modtage tilskud 

til at anlægge en kunstgræsbane.  

 

Følgende projekter er i første omgang blevet fravalgt: Marselisborg Hockeyklub sammen med IF 

Lyseng, tst Tilst, Aarhus 1900 Fodbold og Hjortshøj/Egå Idrætsforening sammen med Virup-

Skæring.  

 

Vi glæder os meget over, at vores pakke stadigvæk ligger under juletræet og vi 

håber, at vi i sidste ende får lov til at pakke den ud. Det ville da være helt 

fantastisk for fodbold i Vestbyen. 

 

I vurderingen af de enkelte ansøgninger har Sport og Fritid, Idrætssamvirket samt Århus Fodbold 

Forum taget afsæt i følgende fire kriterier jvf. ansøgningsmaterialet: 

 Idrætsforeningen skal kunne påvise et behov for en kunstgræsbane 

 Idrætsforeningen skal dokumentere et pålideligt anlægs- og driftsbudget 

 Idrætsforeningen skal have en central geografisk placering i forhold til brugerne 

 Idrætsforeningen skal være villig til at udbygge omklædningsfaciliteterne 

 

Det er dejligt at få at vide, at vores projektoplæg er kommet igennem denne første vurdering, på 

basis af de ovennævnte kriterier. Da vi stadigvæk er med i racet, vil vi fortsat holde kortene tæt 

indtil kroppen, og vil derfor på nuværende tidspunkt ikke præsentere vores projekt i detaljer. Det er 

op til arbejdsgruppen, at vurdere hvornår det er tid til at fjerne gavepapiret. Indtil da må alle Bif-ere 

nøjes med, at kigge på pakken, og stole på, at de kan lide det, der gemmer sig inde i den.  

 

Bestyrelsen er nu inviteret af Århus Kommune til en nærmere gennemgang af anlægs- og 

driftsbudgetter. Der er ingen tvivl om, at økonomien bliver en meget vigtig faktor i den endelige 

vurdering. I den forbindelse er det afgørende, at vi kan rejse de nødvendige penge til at løfte 

projektet. Alle medlemmer skal være med til, at gøre dette til en succes. Læs mere på vores 

hjemmeside: www.brabrand-fodbold.dk. 

 

Har du spørgsmål, eller ideer til hvordan der kan skaffes yderligere finansiering, så kontakt: 

kasserer Jakob Sennels på mobil 40 18 11 18, E-mail njs@fk.aarhus.dk eller  

ungdomsformand Harrie Horsmans på mobil 24 68 88 16, E-mail horsmans@stofanet.dk 

Bestyrelsen ønsker alle en glædelig jul og godt nyt år. 
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